w6 D S,
o e
>y %

Y %ﬁ
COMUNE di SUCCIVO N

Rep. Partic. Settore n. g L del £ kg ZQ(H Rep. Gen. n. Z_)j del

OGGETTO: Liquidazione per un intervento di disinfezione e disinfestazione dei plessi
scolastici adibiti a seggi elettorali-GIC-ZF80F20012

IL RESPONSABILE

VISTI:
e La fattura n.22 del 30.05.2014 pervenuta al protocollo n4165 de! 04 .06.2014 per un
intervento di disinfezione e disinfestazione dei plessi scolastici adibiti a seggi elettorali
dalla ditta "VESATEC” di Verolla Paolo di Lusciano con sede legale in Via Pirandello, 1-
81030 Lusciano-CE- di euro 499.95 iva inclusa.
e gli artt. 107 e 109 del D.igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 1 07,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;
e il decreto n.51 del 25.07.2013 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
l'incarico di Responsabile del presente settore;
e il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali” e successive modificazioni;
e il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
sisla determinazione n.31 del 13.05.2014. con la quale é stato assunto al titolo4 funzione
0,servizio Ointervento 05 del predisponendo bilancio di previsione 2014,alla voce spese
_per elezioni europee del 25 maggio 2014
il DURC- emesso in data 08.07.2014 dall'INAIL di Aversa, dal quale risulta che il
creditore € in regola con i versamenti dei premi e accessori e dei contributi;

3581 GIC -ZF80F20012 Qé)

e l'art. 184 del D.Lgs 267/2000 ;

¢ il vigente regolamento di contabilita
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;

DETERMINA:

di LIQUIDARE per i motivi meglio ;%csﬂﬁ
indicato nella fattura, V'importo impeghafe
succitata )
Succivo ,li 04.08.2014 [2

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi;-contabili e fiscali degli atti pefvenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA

I'emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra identific#

suindicato%

Succivo, . \g Wl

i ; - - p S atore YAngelo)
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabil¢ attesta che Tla presente

determinazione & stata pubblicata in copia conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data conn.________ del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi.
Succivo, ... dott. Salv r
/ oL nvatere Renaeln
AMMINISTRATIVO - CONTABILE
ars DY Aange!lnd
_

]



